
Uchwała Nr XLI/581/2009 

Rady Miejskiej w Prudniku 

 

z dnia 29 czerwca 2009r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym za-

sobem Gminy Prudnik na lata 2009 – 2013 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r.  

Nr 31, poz. 266; z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 

1833; z 2007 r. Nr 128, poz.902, Nr 173, poz. 1218), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/438/2008 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 27 listo-

pada 2008 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gmi-

ny Prudnik na lata 2009 - 2013 w § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) strefa III – peryferie w obrębie miasta – obejmująca ulice: Grunwaldzką, Legionów, So-

wińskiego, Kolejową, Chrobrego, Krzywą, Młyńską, Morcinka, Powstańców Śląskich, Słowiań-

ską, Szkolną, Traugutta, Strzelecką, Tabory, Wiejską, Sienkiewicza, Włoską”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wcho-

dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Jacek Szczepański 


